Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  23– 14/03/2015

Esta é a Edição Nº 23 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO ERRATA DE RESULTADO DE ´PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO TORNA PÚBLICO A ERRATA DO
RESULTADO DO PREGÃO Nº 08/2014- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2014.
ONDE SE LÊ: a EMPRESA CIRURGICA DINIZ COMÉRCIO DE ARTIGOS DE
LABORATÓRIO E HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ Nº 13.738.015/0001-01
RESTOU GANHADORA DOS ITENS 08 E 09 NO VLOR TOTAL DE R$4.709,00
(QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS, LEIA-SE: a
empresa EMPRESA CIRURGICA DINIZ COMÉRCIO DE ARTIGOS DE
LABORATÓRIO E HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ Nº 13.738.015/0001-01
RESTOU GANHADORA DOS ITENS 08 E 09 NO VLOR TOTAL DE R$ 2.530,00
(DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS). Permanecendo inalterado o
restante relatado na ata anterior. Ficando retificada a ata do dia 13 de
Março de 2015, eu, Neuza Helena Meireles Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 011/15, Pregão nº 007/15, R.P. nº 03/15. Resultado do
certame:a empresa AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA,
CNPJ nº 65.817.900/0001-71 apresentou proposta em desacordo
com os itens exigidos no edital ficando desclassificada ao certame. A
empresa MARCOFARMA LTDA, CNPJ Nº 01.585.240/0001-68
apresentou declaração pedindo a retirada dos itens 04,05 e 06
pornão ter um firme entendimento sobre as aplicações dos
descontos sobre o PMVG. Em conformidade iniciou-se a oferta de
lances (mapa em anexo). Constatou a Pregoeira que a empresa
TOTALMED DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ
nº08.261.488/0001-12, RESTOU CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR
DOS ITENS 01, COM DESCONTO NA TABELA CMED PF DE 73%
(SETENTA E TRÊS POR CENTO), DO ITEM 02 COM DESCONTO DE 1%
(UM POR CENTO), DO ITEM 04 COM DESCONTO DE 35% (TRINTA E
CINCO POR CENTO) E DO ITEM 06 COM DESCONTO DE 25% (VINTE E
CINCO POR CENTO), E A EMPRESA MARCOFARMA LTDA, CNPJ Nº
01.585.240/0001-68 RESTOU CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR
DO ITEM 03 COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 79,01% (SETENTA
E NOVE, VÍRGULA 01 POR CENTO), RESPECTIVAMENTE. O ITEM 05
NÃO FOI COTADO POR NENHUMA EMPRESA PARTICIPANTE DO
CERTAME.Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São
Sebastião do Oeste, 13/03/2015.Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 012/15, Pregão nº 008/15. Resultado do certame:a empresa
UNIFORTTI COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, CNPJ Nº
05.619.837/0001-37, RESTOU GANHADORA DOS ITENS
01,02,03,04,05,06 E 07, NO VALOR TOTAL DE R$4.709,10 (QUATRO
MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS) E A EMPRESA
CIRURGICA DINIZ COMÉRCIO DE ARTIGOS DE LABORATÓRIO E
HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ Nº 13.738.015/0001-01 RESTOU
GANHADORA DOS ITENS 08 E 09 NO VLOR TOTAL DE R$4.709,00
(QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS.Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste,
13/03/2015.Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

		2015-03-13T16:23:50-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106